[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021                                                                                                     № 533/1
	Об утверждении перечня
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении  выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края, депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный округ», Администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов   на территории избирательных участков зарегистрированных кандидатов при проведении  выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края, депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
 2.Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Юрлинского муниципального округа.

 3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Юрлы», разместить на официальном сайте Юрлинского муниципального округа.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального округа Ванькову С.Л.

Глава муниципального округа

глава Администрации Юрлинского
муниципального округа                                                             Т.М.Моисеева
Приложение

Утверждено

Постановлением  Администрации
Юрлинского муниципального округа

от 25.06.2021  № 533/1

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении  выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края, депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	№ п/п
	Юрлинский муниципальный район
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1
	Информационный стенд
	с. Усть-Зула, ул. Центральная, д.7

	2
	Информационный стенд
	д. Пож, ул. Центральная, д.10

	3
	Информационный стенд
	д.Чужья, ул.Центральная, д.11

	4
	Информационный стенд
	д.Лоинская, ул.Дорожная, д.6

	5
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, Горького, д.12

	6
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, ул. Ленина, д. 12 А

	7
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, ул. Ленина, д.20

	8
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, ул. Молодежная, д. 5

	9
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, ул. Молодёжная, д.3А

	10
	Информационный стенд
	п. Усть-Березовка, ул. Ленина, д.9

	11
	Информационный стенд
	п. Комсомольский, ул. Набережная, д. 10

	12
	Информационный стенд
	с.Юм, ул.Центральная, д.19

	13
	Информационный стенд
	д.Титова, ул.Центральная, д.8

	14
	Информационный стенд
	с. Юрла, дер. Кырова, (около магазина Бахматова Н.И.)

	15
	Информационный стенд
	с. Юрла, ул. Топоркова (около рынка)

	16
	Информационный стенд
	с. Юрла, ул. Свердлова, 31 (около здания МКУ «Юрлинское ЖКХ»

	17
	Информационный стенд
	с. Юрла, ул. Ленина-Свердлова (около магазина Чащина С.Л.)

	18
	Колодцы
	в населенных пунктах Юрлинского муниципального округа